
 

UCHWAŁA Nr LXXVI/440/2024 

 RADY POWIATU w RYPINIE 

 z dnia 24 kwietnia 2024 r.   

 

   

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – 

Pomorskiemu na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy Rypina – Opracowanie Studium 

Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia”   

 

   

           Na podstawie art. 7 a  ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXVII/398/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na realizację zadania  

pn. „Budowa obwodnicy Rypina – Opracowanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – 

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody  

na realizację przedsięwzięcia”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2024 w wysokości 177 735 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100).” 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Rada Powiatu w Rypinie uchwałą LXVII/398/2023 z dnia 6 grudnia 2023 r. wyraziła wolę 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu na realizację zadania pn. 

„Budowa obwodnicy Rypina – Opracowanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – 

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody  

na realizację przedsięwzięcia” ze środków budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023 w wysokości 

72 263 zł oraz na rok 2024 w wysokości 105 472 zł.  

 Województwo Kujawsko – Pomorskie w związku z tym, że w 2023 r. nie poniosło 

wydatków, wystąpiło do Powiatu Rypińskiego z wnioskiem o przeniesienie kwoty planowanej 

pomocy finansowej w wysokości 177 735 zł na rok budżetowy 2024.  

Stosowne środki zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Rypińskiego na 2024 rok  

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024-2028. 

 

 

 

 


